Formicae semitas quaerere, idem est ac Rem intricatam et imperuestigabilem exquirere: vid. Taubm. in Plaut. p. 741. Formicae olim augurium fecere, ut patet ex Cic. de Diuin. 1, 36. Suet. Neron. c. 46, 2. et Tiber. c. 72, 3. Conf. Potter. Archaeol. Graec. 2, 15.

5 FORMICVLA, ae. f. Dimin. Arnob. 7 p. 240 Quod si cerne-
rent nec inter formiculam plurimum sefeque esse discriminis. Au-
gust. Ciu. Dei 22, 24 Plus formicularum et apicularum opera stupe-
nus, quam immensa corpora balaenarum.*

10 FORMICINVS, a, um. Adi. [μυρμύκνιος] Quod ad formicam
pertinet. Plaut. Men. 5, 3, 19 Atque eccum incedit, mouet formici-
num gradum.

FORMICO, are. Adhibetur de motu celeri sed exiguo, qualis est
incessus formicarum. Plin. 12, 30 §. 41 Donec formicet cutis.

15 FORMICANS, antis. Partic. [μυρμύκνίζων] Quod formicarum
currentium modo sentitur. Pulsus formicans; qui omnium maxime le-
talis est. Plin. 7, 51 Venarum inaequabili aut formicante percussu.
i. Arteriarum sese attollentium et demittentium, ita ut veluti formicae
currentes sentiantur in pulsu.

20 FORMICATIO, onis. f. [μυρμύκνία] Vitium corporis, quum
parua tubercula rotunda et pingua corpus infestant. Plin. 28, 7 Ca-
pilli mulierum si cremenentur, etc. cinere eo panos, etc. sanguinemque
sistit illico, et fornicationes corporum. Formicatio dicta: quod
velut exesse carnem formicae videantur. Idem 30, 8.

25 FORMICALIS, e. Adi. Idem quod Formicans. Cael. Aurel.
Tard. 2, 14 Formicalis pulsus.

FORMICABILIS, e. Adi. Idem. Cael. Aurel. Acut. 2, 27
Pulsus latens aut formicabilis, quem Graeci μυρμύκνίζοντα vocant.

FORMICETVM, i. n. Cauerna Formicarum. Apuleii esse dici-
tur, non habet Ind. Floridi.

30 FORMICOSVS, a, um. Adi. [μυρμύκνιδης] Plenum formicis.
Plin. 10, 74 Formicosam arborem forices cauent.

FORMIDO, inis. f. [φόβησις, κἀφοβία] A Formis, siue spe-
ctris: nisi veteres Formus dixere pro Calidus, atque inde Formido,
quia nonnullis prae metu sudor prorumpit; Haec Voss. Inst. Orat. P. 2
35 p. 28. Prius malim. Cic. Tusc. 4, 19 c. 8 Formidinem, metum
permanentem definiunt. Hor. Epist. 1, 16, 53 Tu nihil admittes in
te formidine poenae. Plenus formidinis homo Cic. Att. 9, 12 pr.
(10) Id. ibid. 8, 21 Omnino intelligo, nullum fuisse tempus post
has fugas et formidines, quod magis debuerit mutum esse literis.

40 Acerrima formido Auct. ad Heren. 2, . . . Lucret. 4, 174 quasi
προσωποιῖ, personam facit, Formidinem, Vsque adeo tetra nimborum
nocte coorta Impendent atrae formidinis ora superne. Caut. Sil.
16, 600. Subita et improuisa Cic. de Prouinc. Conf. 43. Tur-
pis Virg. Aen. 2, 400. Agitare animis formidines Liu. 30, 28.